
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IX SETTORE AMBIENTE

N. 71RS/779RG  del 14-09-2021

OGGETTO

LIQUIDAZIONE FRATERNITA MISERICORDIA BACK FRONT OFFICE INFORMAGIOVANI-
LIQUIDAZIONE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 15-09-2021 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL IX SETTORE

 AMBIENTE

Premesso che:
con delibera di Giunta Comunale n. 17/19 si impartivano indirizzi al Responsabile del IV

Settore Servizio Ambiente affinché provvedesse alla predisposizione di specifico Avviso per
l'affidamento della gestione del Servizio Informagiovani mediante idonea procedura di gara
secondo le seguenti direttive:

procedere alla stipulazione di una convenzione, in conformità all’art. 56 del Codicea.
del Terzo Settore, per il supporto nella gestione del Centro Informa Giovani comunale e per la
progettazione, realizzazione ed attuazione di attività sociali/ricreative che saranno programmate
nel triennio 2019/2021, avvalendosi di una Associazione di volontariato, nel rispetto dei principi
di imparzialità, pubblicità, trasparenza, partecipazione e parità di trattamento e quindi previa
procedura comparativa;

predisporre specifico Avviso pubblico contenente i criteri di selezione e lo schemab.
di convenzione;

CHE in esecuzione di quanto previsto nella determina 22/RS/258RG del 17.04.2019, è stato
redatto l’avviso pubblico, nel quale venivano indicate le modalità di gara e l’individuazione dei
criteri di valutazione delle richieste di ammissione;

CHE in esecuzione di quanto previsto nella determina 54RS/642RG del 28-08-2019, veniva
aggiudicata a favore della Fraternita di Misericordia per il supporto nella gestione del Centro
Informa Giovani comunale e per la progettazione, realizzazione ed attuazione di attività
sociali/ricreative che saranno programmate nel triennio 2019/2021

Vista le nota di debito n. 3346/2021,  6727/2021, 10434/2021, 12997/2021 presentata dalla

citata Associazione relativa al servizio prestato nei mesi di gennaio –febbraio – marzo ed aprile

2021;

Ritenuto provvedere in merito;

Accertato che il titolo di spesa è stato emesso a seguito di regolare prestazione di servizi e

risponde ai requisiti quantitativi e qualitativi richiesti;

Dato atto che è stato acquisito ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari i codici

identificativi di Gara (CIG 78783013A7);

Ritenuto procedere alla liquidazione della somma di complessivi € 5.000,00 ,ai sensi dell’art.

184 di cui al D. Lgv. n. 267 del 18/08/2000;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n.18 del 26/03/2021  e del

vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di liquidare alla Fraternita di Misericordia la somma complessiva di € 5.000,00  a saldo



delle  note debito    , per l’attività di front/back – office presso il  Centro  Informagiovani

relativa ai mesi  di gennaio –febbraio – marzo ed aprile  2021, con imputazione al Cod. 1100402

– (CIG 78783013A7) - sul cap 1403   cod. 01.01.1.03.01.02.099  dell’esercizio finanziario 2021,

impegno n.487/2019;

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi , al servizio finanziario per i

conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D.Lgv. n. 267 del 18/08/2000.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IX SETTORE AMBIENTE
F.to Geom. Caronia Vincenzo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 15-09-2021 Il Responsabile del IX SETTORE AMBIENTE
F.to Geom. Caronia Vincenzo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 15-09-2021 Il Responsabile del IX SETTORE AMBIENTE
Geom. Caronia Vincenzo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


